いちばんに相談したい銀行

２０２３年１月１３日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

勝川ローンプラザ内での住宅ローン業務の協業開始について

株式会社中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、中京銀行勝川支店内の「勝川ローンプラザ」

内に愛知銀行春日井支店内の「ローンプラザ春日井」の運営拠点を受け入れ、ローン

アドバイザー業務について協業を開始することとしましたので、お知らせいたします。

株式会社あいちフィナンシャルグループ傘下である両行の住宅ローン業務のうち、

ローンアドバイザー業務について協業を開始することで両行の知見を融合し、顧客

サービスの向上によりシナジー効果の早期発現を目指すものです。

当行はこれからも、ネットワークを最大限に活用したお客さまの利便性向上による

質の高い金融サービスの提供を目指してまいります。

記

【ローンプラザ概要】

 中京銀行勝川ローンプラザ 愛知銀行ローンプラザ春日井

拠 点

受 入 日
 ２０２３年１月１６日（月）

住   所
〒４８６－０９２７
愛知県春日井市柏井町一丁目１０３番地 中京銀行勝川支店内

電 話 番 号
０５６８－３２－８６３３
（変更ございません）

０５６８－３３－３４００
（変更となります）

ＦＡＸ番号
０５６８－３２－８６３９
（変更ございません）

０５６８－３３－３４１０
（変更となります）

以 上